

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rek. fotbalového ihriska s umelou trávou MFK Skalica

Objekt: 1 - SO 01 - Futbalové ihrisko

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 27.10.2021

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ: Delmonte Bauinvest s.r.o.
Plzeňská 429/245, 155 00 Praha 5, ČR

IČO: 073 41 814

IČO DPH: SK412022793

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 278 600,41

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 278 600,41

DPH základná	20,00%	z	278 600,41	55 720,08
znižená	20,00%	z		

Cena s DPH	v EUR	334 320,49
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rek. futbalového ihriska s umelou trávou MFK Skalica

Objekt: 1 - SO 01 - Futbalové ihrisko

Miesto: Dátum: 27.10.2021

Objednávateľ: Projektant: MSPK s.r.o.

Zhotoviteľ: Spracovateľ: MSPK s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	278 600,41
HSV - Práce a dodávky HSV	269 600,41
5 - Komunikácie	247 632,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 626,82
99 - Presun hmôt HSV	15 341,59
PSV - Práce a dodávky PSV	9 000,00
767 - Konštrukcie doplnkové	9 000,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	278 600,41

ZADANIE

Stavba: Rek. futbalového ihriska s umelou trávou MFK Skalica

Objekt: 1 - SO 01 - Futbalové ihrisko

Miesto: Dátum: 27.10.2021

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

278 600,410

HSV - Práce a dodávky HSV

269 600,410

5 - Komunikácie

247 632,000

1	K	564801113	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 50 mm	m2	8 250,000	1,600	13 200,000
2	K	564811112	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 4-8mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 30 mm	m2	8 140,000	1,500	12 210,000
3	K	564800011	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-4mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 20 mm	m2	8 140,000	1,300	10 582,000
4	K	564800012	Dodanie a montáž - umelý trávnik certifikovaný výšky 60mm vrátane čiarovania a zásypu kremičitým pieskom a gumovým EPDM granulátom čiernej farby (parametre podľa TS)	m2	8 140,000	26,000	211 640,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 626,820

5	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	376,000	3,000	1 128,000
6	M	5921745100	Obrubník betónový A 100x20x5	ks	383,520	6,000	2 301,120
7	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	16,830	190,000	3 197,700

99 - Presun hmôt HSV

15 341,590

8	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	6 973,450	2,200	15 341,590
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV

9 000,000

767 - Konštrukcie doplnkové

9 000,000

9			Zriadenie staveniska potrebné pre dodanie a montáž športových povrchov	kpl	1,000	2 000,000	2 000,000
10			Projekt skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	3 500,000	3 500,000
11			Porealizačné geodetické zamernaie	kpl	1,000	1 000,000	1 000,000
10	K	998767201	Preprava	sub	1,000	2 500,000	2 500,000